
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

03.03.2022 №

О подведении итогов районного фотокросеа «Мы -  команда»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов районного фотокросса «Мы -  команда» № 26 от 02.03.2022 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

районного фотокросса «Мы -  команда» (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления 

образования администрации Дивеевского муниципального округа Павликову

Е.П.

Начальник управления образования



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области 
от 03.03.2022 № S £

Список победителей и призеров районного фотокросса «Мы -  команда»

1. Номинация «Мероприятия, направленные на развитие патриотизма»
1 место - Совет ученического самоуправления «Мы вместе» МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. 
Подъячева А.А.);
2 место -  Совет старшеклассников МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Оськин К.П.);
3 место -  Совет старшеклассников МБОУ «Ичаловская ООШ» (рук. Гайнова А.В.)

2. Номинация «Спортивное мероприятие»
1 место - Совет старшеклассников МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Оськин К.П.).

3. Номинация «Мероприятие, посвященное году народного искусства»
1 место - Совет старшеклассников МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Оськин К.П.).


